ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.05.2023 № 935
г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович
от 15.03.2023 № 435 «Об утверждении структуры и штатной численности
Комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа

Богданович»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава
городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить структуру и штатную численность Комитета по управлению
муниципальным имуществом городского округа Богданович с 01.06.2023,
утвержденную постановлением главы городского округа Богданович от 15.03.2023
№ 435, в новой редакции (прилагается).

2. Ведущему специалисту (бухгалтеру) Комитета по управлению
муниципальным имуществом городского округа Богданович Чермяниновой Е.В.
внести необходимые изменения в штатное расписание в порядке и в сроки,
установленные действующим законодательством Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд